
 

 

Verksamhetsberättelse för år 2020 

Styrelsens 28:e årsberättelse 
 

2020 hade föreningen XXX betalande medlemmar.  

Under året har hållits 10 styrelsemöten: 14/1, 18/2, 14/4, 18/5, 9/6, 4/8, 8/9, 6/10, 3/11, 1/12.  

Tre medlemsmöten har genomförts: 21/1, 10/3 (årsmöte), 13/10, samt bokutdelning /-

försäljning  5/12 och 8/12.  

Styrelsen hade planerat program för ytterligare fyra möten under året och en bussresa på våren, 

men dessa kunde inte genomföras pga pandemin. 

 

Styrelsen 

Styrelsen har från och med årsmötet 2020-03-10 bestått av ordförande Paul Vighagen, vice 

ordförande Annika Rodman, sekreterare Ann-Christin Lindgren, kassör Lars-Göran Angantyr 

samt ledamöterna Bo-Arne Andersson, Ingbritt Carlsson, Anne-Marie Fieber och Kjell-Göran 

Rydheimer.  

 

Medlemsaktiviteter 

Medlemsmötena 2020 har ägt rum på SSIF:s föreningsgård i Södra Sandby.    

• Vårens program inleddes den 21 januari med besök av bryggmästare Calle Sjöström från 

ölbryggeriet PAX i Flyinge, med provsmakning av det som produceras där (XX deltagare).  

• Föreningens årsmöte genomfördes den 10 mars enligt sedvanlig dagordning.  

Kvällen avslutades med uppskattad underhållning av Schlagerkompaniet (XX deltagare). 

• Den 13 oktober fick föreningen besök av Kaj Wirenbook, som berättade om Lucia Kloch 

som bodde på Trollängen i Torna Hällestad. Även filmaren Maria D. Manner medverkade.   

(XX deltagare). 

• Den 5/12 och den 8/12 genomfördes utdelning av årsbok 2020 enligt myndigheternas 

regler som gällde för aktiviteter under rådande pandemi.  De medlemmar som hade 

möjlighet att komma, hörsammade vår uppmaning att även hämta boken åt grannar  

och bekanta. Det uppstod ingen trängsel och ett stort antal böcker delades ut.  

Övriga medlemmar har fått boken utdelad av styrelsens medlemmar. 

 

Årsskrift 

Årsskriften 2020, ”Företag över och under mark i Södra Sandby”, har tagits fram av 

redaktionskommittén som bestått av Bo-Arne Andersson, Ingbritt Carlsson, Anne-Marie Fieber 

och redaktör Annika Rodman. LKF har bidragit med två artiklar om nybyggnationen i byn och 

även sponsrat utgivningen. Maria Näslund, Formfaktorn, har stått för layout och Åbergs tryckeri 

för tryckning av boken. 

 



 

Övrigt 

Styrelsens medlemmar har   deltagit i följande aktiviteter under året: 

• Deltagande i Skånes hembygdsförbunds ordförandeträffar och kretsmöten. 

•  I samband med bokutdelningen i början av december och ett antal veckor därefter har 

styrelsen med hjälp av tidigare listor från utlämning av årsböcker konstaterat att en del 

medlemmar saknar vissa årsböcker. Medlemmarna har kontaktats och fått sina böcker. 

Styrelsen har också aktivt via annonsering lyckats sälja en del av det överskott av böcker 

som finns i föreningens förråd. Det är roligt att böckerna är uppskattade och det arbetet 

fortsätter.  Styrelsen arbetar också aktivt för att få in nya medlemmar. 

 
Styrelsen har under året lagt ner ca 1700 timmar i föreningsarbetet. 
 
Hemsida och organisationsnummer 
 
Föreningens hemsida finns på följande adress: www.hembygd.se/sandbybygden. 

Föreningens organisationsnummer är 802415-7045. 

 

  Södra Sandby i januari 2021 
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